Załącznik nr 2

                






       do uchwały Nr XXX/149/123 Rady Miejskiej w Miejskiej Górce z dnia 31.01.2013 r.

Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionych uwag wniesionych do wyłożonego do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Farma Wiatrowa Kołaczkowice na terenie gminy Miejska Górka.

Na podstawie art. 20 ust.1 ustawy 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2003 r. nr 80 poz. 717 z poźn. zm.) Rada Miejska w Miejskiej Górce przyjmuje następujące rozstrzygnięcia w sprawie rozpatrzenia uwag wniesionych do miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Farma Wiatrowa Kołaczkowice na terenie gminy Miejska Górka wyłożonego do publicznego wglądu wraz z prognozą oddziaływania na środowisko dniach 12.03.2012 r. do 06.04.2012 r.

	Lp
	Data wpływu uwagi
	Nazwisko i imię, nazwa jednostki organizacyjnej i adres zgłaszającego uwagi
	Treść uwagi
	Oznaczenie nieruchomości, której dotyczy uwaga
	Ustalenia projektu planu dla nieruchomości, której dotyczy uwaga
	Rozstrzygnięcie Burmistrza             
	Rozstrzygnięcie Rady Miejskiej 
	Uwagi

	
	
	
	
	
	
	uwaga 
uwzględniona
	uwaga
nieuwzględniona
	uwaga 
uwzględniona
	uwaga
nieuwzględniona
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1.
	21.03.2012
	Artur Jamroży
	Usunięcie drogi 2KD-Sr będącej dojazdem do wiatraka 5EW i wykonanie drogi dojazdowej do niego od drogi gminnej położonej na dz. ew. nr 181 w obrębie Oczkowice lub przeniesienie wiatraka 5EW na dz. ew. 348/2 w obrębie Kołaczkowice.
	Dz. ew. nr 350

Obręb Kołaczkowice

Dz. ew. nr 348/2

Obręb Kołaczkowice
	2KD-Sr – tereny istniejących dróg śródpolnych niezbędnych do obsługi elektrowni wiatrowych,

5EW – tereny elektrowni wiatrowych wraz z niezbędną infrastrukturą i drogami technicznymi.
	
	+
	 
	
	Istniejąca droga 2KD-Sr będąca dojazdem do wiatraka 5EW jest zlokalizowana na działce, która jest własnością Skarbu Państwa. Wytycznie innej drogi dojazdowej do elektrowni wiatrowej 5EW wiązałoby się z wyłączeniem dodatkowych gruntów z produkcji rolniczej. Zmiana lokalizacji turbiny 5EW nie jest możliwa, gdyż wymagałoby to przesunięcia lokalizacji pozostałych turbin, co kolidowałoby zabudową mieszkaniową.


Do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Farma Wiatrowa Kołaczkowice na terenie gminy Miejska Górka, po Rozstrzygnięciu nadzorczym Nr KN-I.4131.1.226.2012.2 Wojewody Wielkopolskiego z dnia 17 sierpnia 2012r, wyłożonego powtórnie do publicznego wglądu wraz z prognozą oddziaływania na środowisko w dniach 19.09.2012 r. do 12.10.2012 r. w terminie, w którym osoby fizyczne i prawne oraz jednostki organizacyjne nie posiadające osobowości prawnej mogły wnosić uwagi dotyczące projektu planu, tj. do dnia 26.10.2012r. – nie wniesiono uwag. W związku z powyższym nie rozstrzyga się o sposobie ich rozpatrzenia.

